

					CELKEM BEZ DPH :	489 650 Kč
					CELKEM DPH 21% :	102 827 Kč
					CELKEM VČETNĚ DPH :	592 477 Kč
MAT ID	NAZEV	MOZSTVI	MJ	CENA PRODEJ	CENA CELKEM	
# Datová kabeláž						
4putpc5els	kabel UTP, LSOH, CAT5e, 4x2x0,5	1400	m	16	22 400	
4xRJ45cbs	Box na omítku pro 4xRJ45 keystone, neosazený, 118x30x85mm, RAL 90	10	ks	480	4 800	
rj45utpc5e	Keystone modul UTP RJ45 nestíněný, Cat.5e, samozářezový, SFA	60	ks	96	5 760	
19"24xport	19" 1U patch panel, 24x port, neosazený, RAL 7035, stíněný	3	ks	960	2 880	
19"1uvyvkp	19" vyvazovací panel 1U kovový, 5x velké vyvazovací oko plastové 70x40	3	ks	320	960	
cyky3c25	kabel CYKY-3Jx2,5	20	m	40	800	
cy100zz	vodic CY 10,0 zlutozelena	20	m	16	320	
lv110/60	kabelový žlab PVC 110/60 MALP	20	m	320	6 400	
lv70/40	kabelový žlab PVC 70/40 MALP	20	m	112	2 240	
lv40/40	kabelový žlab PVC 40/40 MALP	20	m	80	1 600	
lv40/20	kabelový žlab PVC 40/20 MALP	60	m	64	3 840	
50350	hmoždinky -o-6/40 zaráž.+ vrut	400	ks	3	1 280	
txtzmp	Montážní práce kabelové trasy a vedení	1	kpl	#####	102 400	
txtziop	Zapojení a zakončení kabelového vedení	1	kpl	19 200	19 200	
txtzmp	Proměření a přezkoušení kabelové trasy	1	kpl	9 600	9 600	
txtrndm	Režijní drobný instalační materiál	1	kpl	8 000	8 000	
txtrndm	Režijní náklady, doprava, přepravní náklady	1	kpl	14 400	14 400	
					206 880	
# Datové rozvaděče						
DSZ42801	stojanový rozvaděč rozebír.,42U,š. 800mm,hl. 1000mm, včetně vybavení	1	ks	39 730	39 730	
DLT44806	Horní/spodní ventil.jednotka,6x ventilátor,termostat,8U	1	ks	8 000	8 000	
19p8x230v	19" rozvodný napájecí panel PDU, 8x230V ČSN, vypínač, 1U, kabel 2 m	2	ks	1 280	2 560	
19"1upol45	19" ukládací polička 1U/450mm s perforací	2	ks	800	1 600	
2,0mutpc5	připoj.patch kabel 2,0m UTP cat5	100	ks	64	6 400	
GS1920-24	Přepínač řízený, 24x 10/100/1000, PoE+, 4x Gigabit SFP, RACK	2	ks	25 600	51 200	
	+ montaz	1		80 000	80 000	
					189 490	
# WiFi						
UAP-AC-P	WiFi AP/Hotspot 2,4/5 GHz, 802.11ac, MIMO 3x3, 1750 Mbp	2	ks	6 240	12 480	
UCK-G2	WiFi Kontroler - Centrální správa zařízení Enterprise Networks	1	ks	8 000	8 000	
	+ montaz AP	2		2 400	4 800	
	+ konfigurace AP	2		6 400	12 800	
					38 080	
# Záložní napájení serverovny						
USVSD30C	Záložní zdroj UPS 3000VA/2700W, 5 min, 1/1f,VI-sin, Line-int	1	ks	32 000	32 000	
USNETMA	Karta SNMP Ethernet do zdířky UPS	1	ks	6 400	6 400	
	+ montaz UPS	1		2 400	2 400	
	+ konfigurace UPS	1		14 400	14 400	
					55 200	